Datos 1 20-oct-06 20-nov-06

4 1 100,00% 4,428571 4,43 4,4285714

Se recibieron los expedientes, con inventario, que
reposaban en la Oficina Juridica, por ser la Delegada para
el Control, la competente para aplicar las medidas
cautelares. Expedientes recibidos ciento doce (112) con los
cuales se creó la Base de Datos. Esta se actualiza
semananlmente y los soportes reposan en la Oficina de
Quejas y Sanciones.

Evaluar el estado de las
medidas cautelares
identificadas en la Oficina
Jurídica, establecer la
pertinencia de la elaboración

[...]

Datos 1 20-oct-06 20-nov-06

4 1 100,00% 4,428571 4,43 4,4285714

Se recibieron los expedientes, con inventario, que
reposaban en la Oficina Juridica, por ser la Delegada para
el Control, la competente para aplicar las medidas
cautelares. Expedientes recibidos ciento doce (112) de los
cuales se creó la Base de Datos.

Evaluar el estado de las
medidas cautelares
identificadas en la Oficina
Jurídica, establecer la
pertinencia de la elaboración
de la resolución a que de
lugar y determinar los
expedientes a archivar.

Desarrollar un instrumento